„Kandavas novada taku skriešanas seriāls 2019” – kopvērtējums pēc 3.kārtas 
SJ - jaunietes, dzimušas 2001.gadā vai vēlāk; 

	Vieta
	Vārds, Uzvārds
	Novads/pilsēta
	1.kārta
	2.kārta
	3.kārta
	4.kārta
	5.kārta
	Summa

	1.
	Biruta Grīnberga
	Kandavas/Cēre
	1000
	1000
	1000
	
	
	3000

	2.
	Inese Grīnberga
	Kandavas/Cēre
	920
	945
	906
	
	
	2771

	3.
	Kitija Jansone
	Tukums
	-
	604
	605
	
	
	1209

	4.
	Amanda Vīndedze
	Kandava
	-
	-
	839
	
	
	839

	5.
	Agneta Muskeite
	Kandava
	-
	-
	828
	
	
	828

	6.
	Rūta Muskeite
	Kandava
	-
	-
	643
	
	
	643


SV - veterānes, dzimušas 1969.gadā vai agrāk; 
	Vieta
	Vārds, Uzvārds
	Novads/pilsēta
	1.kārta
	2.kārta
	3.kārta
	4.kārta
	5.kārta
	Summa

	1.
	Inese Vēciņa
	Kandava
	-
	-
	1000
	
	
	1000


S - sievietes bez vecuma ierobežojuma; 

	Vieta
	Vārds, Uzvārds
	Novads/pilsēta
	1.kārta
	2.kārta
	3.kārta
	4.kārta
	5.kārta
	Summa

	1.
	Sintija Vīndedze
	Kandava
	986
	1000
	1000
	
	
	2986

	2.
	Ilze Gotfrīda
	Kandava
	-
	903
	969
	
	
	1872

	3.
	Līva Savčenko
	Kandava
	-
	901
	939
	
	
	1840

	4.
	Evita Bērziņa
	Kandavas/Cēre
	1000
	-
	824
	
	
	1824


VJ - jaunieši, dzimuši 2001.gadā vai vēlāk; 
	Vieta
	Vārds, Uzvārds
	Novads/pilsēta
	1.kārta
	2.kārta
	3.kārta
	4.kārta
	5.kārta
	Summa

	1.
	Ingus Rožinskis
	Kandavas/Cēre
	1000
	1000
	1000
	
	
	3000

	2.
	Ilvars Rožinskis
	Kandavas/Cēre
	945
	994
	963
	
	
	2902

	3.
	Kristaps Jansons
	Tukums
	-
	857
	-
	
	
	857


V - vīrieši bez vecuma ierobežojuma; 
	Vieta
	Vārds, Uzvārds
	Novads/pilsēta
	1.kārta
	2.kārta
	3.kārta
	4.kārta
	5.kārta
	Summa

	1.
	Artūrs Kabels
	Kandava
	991
	1000
	1000
	
	
	2991

	2.
	Andris Leja
	Talsu/Laidze
	1000
	960
	994
	
	
	2954

	3.
	Gatis Šmēls
	Kandava
	900
	926
	-
	
	
	1826

	4.
	Gatis Valdheims
	Tukuma/Pūre
	-
	977
	-
	
	
	977

	5.
	Aigars Vārna
	Talsu/Laidze
	940
	-
	-
	
	
	940

	6.
	Arvis Savčenko
	Kandava
	-
	-
	893
	
	
	893


VV - veterāni, dzimušas 1969.gadā vai agrāk;

	Vieta
	Vārds, Uzvārds
	Novads/pilsēta
	1.kārta
	2.kārta
	3.kārta
	4.kārta
	5.kārta
	Summa

	1.
	Aivars Rožinskis
	Kandavas/Cēre
	1000
	1000
	-
	
	
	2000


Galvenais  tiesnesis: Uldis Vēciņš, uvecins@gmail.com
